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3 satser på ny prisbasker fra Sony Ericsson.  
 
3 trækker nu endnu en fed mobil til billige penge ind i sortimentet for at imødekomme den stigende 
efterspørgsel på lowend-mobiler. Sony Ericsson G502 sælges til kun 1 kr. hos 3.  
 

 

Med G502 bevæger Sony Ericsson sig ned på de billigere mobilrækker, uden at det dog af den grund er gået ud 

over kvaliteten. Sony Ericsson G502 understøtter bl.a. push e-mail med Exchange ActiveSync, lynhurtigt Turbo 3G 

internet og giver desuden mulighed for, at man kan få de seneste nyheder fra sine favorit-websites sendt direkte 

til mobilens skrivebord med RSS-widgets. 

 

”Sony Ericsson G502 møder alle de krav, som tidens prisbevidste forbrugere stiller til mobiltelefoner. Den er over-

kommelig i pris, den kan både bruges til private og til forretningsmæssige formål, den er spækket med de nyeste 

funktioner, og den er flot at se på,” siger Stine Green Paulsen, kommunikationschef hos 3 Danmark.  

 

Er man mere til nyheder på tv, eller får man hang til sitcoms sidst på eftermiddagen, kan man tune ind på 

3Mobil-TV, der giver 29 kanaler at vælge imellem. Sony Ericsson G502 har desuden 2,0 Megapixel kamera, FM-

radio, Google Maps, Track-ID, så man hurtigt kan identificere musikken omkring sig og et vejrprogram med tre-

dags vejrudsigter.  

 

G502 kommer i farverne rød og sort. Den kan købes til kun 1 kr. med abonnementet 3Boost 299 på 

www.3webshop.dk fra mandag d. 2/3 og i alle 3’s butikker fra onsdag d. 4/3.  

 

De vedlagte billeder kan frit benyttes af medierne. 

 

 

For yderligere information: 

Stine Green Paulsen, kommunikationschef, 3 Danmark, e-mail: stine.greenpaulsen@3.dk, mobil: 31 200 400 

 
Om 3: 

3 er Danmarks 3G-mobilselskab og Internet Service Provider. 3 tilbyder attraktive og innovative tjenester inden for 3G-mobil-telefoni og 

mobilt bredbånd. 3 er brand for Hi3G Access, som har 3G-licens i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison Whampoa Ltd. (60 pct.) 

og Investor AB (40 pct.). Begge har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder også med virksomheder i Hutchison Wham-

poa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritannien. Du kan besøge 3’s website 

på adressen: www.3.dk .  

 

 


